
Volný den

Karel Gott

Práce nám dnes končí, zítra máme volný den. 
Ještě musím únavu si smýt. 
Zdá se mi to lidi jako neskutečný sen, 
sám pro sebe chvíli klidu mít. 

Volný den zítra mám, co já s ním udělám? 
Páni já nemusím vstát, až do půl deváté spát. 
Zítra je volný den. 

Světla v sále hasnou, my už dál nebudem hrát. 
Domů každý klidně může jít. 
Když vám řeknu, doufám, že se nebudete smát, 
pro mě je to svátek volno mít. 

Volný den zítra mám, co já s ním udělám? 
Páni já nemusím vstát, až do půl deváté spát. 
Zítra je volný den. 

Snídat budu hodinu a pak si vyjdu ven. 
Cestou přímo za nosem se dám. 
Ráno bude jasné nebe, modré jako len. 
Už se těším to vám povídám. 

Volný den zítra mám, co já s ním udělám? 
Páni já nemusím vstát, až do půl deváté spát. 
Volný den zítra mám, co já s ním udělám? 
Půjdu si, kam budu chtít, celý den můžu jen snít.
Zítra je volný den.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

